
 

 
Текући рачуни: 160-7537-66, 160-33793-62 Intesa, 200-2711980101828-79 ПШ, 205-12226-76 Комерцијална банка 

 

 

Bрој:  260/8         2. фебруар 2018. године 
Место: Пожаревац 

На основу Члана 55. Став 1. Тачка 8. и  Члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. глaсник 
РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) (у даљем тексту: Закон), након спроведеног  поступка јавне 
набавке: 

Јавна набавка услуга; КОШЕЊЕ ТРАВЕ И НИСКОГ РАСТИЊА ПОРЕД ВКП И ОДНОШЕЊЕ 
СМЕЋА 
ОРН: 773312100 

Редни број јавне набавке је: 1224/2018 ЈНМВ од 16. јануара 2018. године,  закљученог Уговора у 
поступку јавне набавке, сходно Члану 116. Закона oбјављује: 

Обавештење о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  Јавно предузеће - локална самоуправа «ТОПЛИФИКАЦИЈА», Интернет 
страница наручиоца: www.toplifikacija.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Набавка: КОШЕЊЕ ТРАВЕ И НИСКОГ РАСТИЊА ПОРЕД ВКП И ОДНОШЕЊЕ СМЕЋА 
ОРН: 773312100 
Опис набавке:  Потребе редовног одржавања ТС ЈП Топлификација.  

Уговорена вредност без ПДВ:  621.750,00 динара 

Критеријум за доделу уговора:  Најниже понуђена цена 

Примљен број понуда:   пет (5) 

Највиша / најнижа понуђена цена:  1.119.500,00 / 621.750,00 

Део/ вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Без подизвођача. 

Највиша/најнижа понуђена цена прихватљивих понуда: 843.400,00 / 621.750,00 

Датум доношења одлуке о додели: 13.2.2018. године 

Датум закључења уговора:   21.2.2018. године. 

Основни подаци о извођачу:   СР Транс коп Јанковић Малиша ПР, Шапине, ПИБ: 
у заједничкој понуди:    Борислав Милошевић ПР Зеленило Милошевић, 
Пожаревац, Милоша Поцерца 24, ПИБ: 
 
Период важења уговора: 12 месеци, до испуњења уговором преузетих обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: није предвиђено. 

 


